
Na temelju članka 26. stavak 1. i 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 53. Statuta 

Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja (KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, 

KLASA:601-02/23-05/18, URBROJ: 2125-41-02-23-3) i odredbi Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-01/02, 

URBROJ:2125/41-02-19-04, KLASA:601-02/23-05/18, URBROJ:2125-41-02-23-3) Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja, na sjednici održanoj dana 31. siječnja 2024.godine, a 

na prijedlog ravnateljice  donosi  

 

 

O D L U K U 

o zasnivanju radnog odnosa na radno mjesto domar – ložač  
u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja 

 

 

Članak 1. 
Na radno mjesto domar – ložač u Dječjem vrtiću »Carić«, Novalja, izabran je Karlo 

Vidas iz Novalje, Vodovodna 4, na neodređeno puno radno vrijeme.  
 

Članak 2. 
 Za obavljanje poslova iz članka 1. ove Odluke određuje se probni rad od 90 dana. 

Probni rad će pratiti ravnateljica dječjeg vrtića. Ako rad izabranog u dječjem vrtiću u vrijeme 
trajanja probnog rada bude ocijenjen negativnom ocjenom, odnosno ako ne zadovolji na radu, 

Ugovor će se otkazati bez ikakvih dodatnih obavještavanja ili obrazloženja. 
 

Članak 3. 

Koeficijent složenosti poslova za obračun plaće utvrđuje se u visini od 1,300 za 

domara – ložača u skladu s Pravilnikom o radu Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja. 
 

Članak 4. 

 Pravo na plaću izabrana kandidat ostvaruje u visini umnoška koeficijenta 1,300  i 

osnovice za izračun plaće, uvećanu za 0,5 % za svaku godinu radnog staža. 
 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića.    
 

 

 

KLASA:  601-02/23-05/49 

URBROJ: 2125-41-02-24-03 

Novalja,  31. siječnja 2024.g. 
 

 

 

                                                                                        Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                            Ivana Kurilić, dipl.oec. 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, Upravno vijeće 
na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2023. godine, donijelo je Odluku o objavi natječaja za 
zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto domar – ložač u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja, 
na neodređeno puno radno vrijeme, jedan izvršitelj (m/ž), zbog povećanog opsega posla.  

Sukladno Odluci Upravnog vijeća, javni natječaj je objavljen dana 8. siječnja 2024. 

godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te 
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči dječjeg vrtića. Rok za podnošenje prijava bio je osam (8) 
dana.  

Za zasnivanje radnog odnosa u dječjem vrtiću na radnom mjestu domar – ložač, 

kandidati moraju ispunjavati uvjete propisane člankom 24. i 25. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23).  

Kandidati su na temelju objavljenog natječaja na određeno nepuno radno vrijeme bili 

dužni priložiti sljedeću dokumentaciju u preslici: životopis, dokaz o državljanstvu, dokaz o 
stečenoj stručnoj spremi, dokaz o nepostojanju zapreka za zasnivanje radnog odnosa sukladno 
članku 25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, elektronički zapis o radnom stažu, 
izjavu kandidata/kinje o suglasnosti sa svim uvjetima oglasa, te korištenjem i obradom 
osobnih podataka.  

Na natječaj za radno mjesto odgojitelj zaprimljena je jedna prijava: 

Karlo Vidas, iz Novalje, Vodovodna 4, elektromehaničar.  
  

Na temelju priložene dokumentacije kandidata te sukladno članku 26. stavka 7. 
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju predlaže se donošenje Odluke u priloženom 
tekstu. 

 


